
 
                                                                                                                          
 
 

Uchwała Nr XXVII/176/2009 
Rady Gminy Świątki 

z dnia 20 października 2009 roku 
 
w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Gołogóra 
 
 
              Na podstawie § 19 ust.1 Statutu Sołectwa Gołogóra stanowiącego 
załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/121/2005 Rady Gminy Świątki z dnia 
24 lutego 2005 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw (Dziennik 
Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 64 poz.924),  
 w  związku ze złożoną w dniu  7 września 2009 roku rezygnacją z pełnienia 
funkcji Sołtysa Sołectwa Gołogóra, Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
              § 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysa Sołectwa 
Gołogóra  w Gminie Świątki w terminie do 30 listopada 2009 roku. 
 
              § 2. Celem wyboru, o którym mowa w § 1 Wójt Gminy zwoła 
zebranie wiejskie określając miejsce, dzień i godzinę zebrania. 
 
             § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
              § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                    Grzegorz Zych 
 
 
 

 


